PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 836/2022 – CM

    Garça, 21 de novembro de 2022.

Requerimento nº 881/2022
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Solicita informar o prazo de entrega do

Centro de Educação e Inovação.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, o contrato da referida obra foi

rescindido. O projeto está sendo reorganizado e, após a entrega e nova

licitação, há um prazo de 12 meses de execução.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-22T08:53:11-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823